

## ESTADO DE SERGIPE CÂMARA DE VEREADORES DE PORTO DA FOLHA

## ATA DA Comissão Permanente de Infra-Estrutura, Desenvolvimento e Bem-Estar.

No dia 11 de Agosto de 2023, às 13hs, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Infra-Estrutura, Desenvolvimento e Bem-Estar, na sala de reunião da Câmara Municipal, com a presença dos representantes da Comissão, composta por Valdemar Alves Neo (Presidente), Flávia Luana Feitosa de Melo (Membro) e André Vieira dos Santos (Membro), para debater sobre a elaboração de um projeto de Lei de Infra-Estrutura em nosso município, como a construção de uma praca de eventos em Porto da Folha, eu José Pereira Lima Filho. Assessor das Comissões Parlamentares lavrei a presente ata que vai por todos assinada.

> Valdemar Alves Neo Presidente

Flávia Luana Feitosa de Melo

Membro

Membro

José Pereira Lima Filho Assessor das Comunicações Permanentes Portaria nº 033/2023



## ESTADO DE SERGIPE CÂMARA DE VEREADORES DE PORTO DA FOLHA

## RELATÓRIO DA Comissão Permanente de Infra-Estrutura, Desenvolvimento e Bem-Estar

Em 11 de Agosto os representantes da Comissão Permanente de Infra-Estrutura, Desenvolvimento e Bem-Estar se reuniram na sala de reunião Câmara Municipal de Porto da Folha/SE para debater sobre a elaboração de um projeto de Lei de Infra-Estrutura em nosso município, como a construção de uma praça de eventos em Porto da Folha, estiveram presentes na reunião o Valdemar Alves Neo (Presidente), Flávia Luana Feitosa de Melo (Membro) e André Vieira dos Santos (Membro)

José Pereira Lima Filho Assessor des Comunicações Permanentes Portaria nº 033/2023